Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

        - Chủ cơ sở mầm non độc lập trên địa bàn quận.

Thực hiện Công văn số 868/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 18/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học, cơ sở giáo dục tuyên

truyền, triển khai Cuộc thi theo các nội dung sau:

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”.

2. Đối tượng dự thi

- Báo cáo viên các cấp và đội ngũ tuyên truyền viên nòng cốt ở cơ sở;

- Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên các

trường học, cơ sở giáo dục trên địa bàn.

3. Thời gian tổ chức, nội dung thi, hình thức thi thực hiện theo Công văn

số 24-CV/BTGDVTU ngày 11/3/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành

ủy và Kế hoạch số 09-KH/BTGDVTW ngày 25/02/2025 của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Trung ương gửi kèm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, THCS, chủ cơ sở mầm non độc lập trên địa bàn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

          KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Từ Liêm, ngày     tháng    năm 2025

		2025-03-29T07:40:29+0700

		2025-03-31T08:13:49+0700

		2025-03-31T08:48:19-0800

		2025-03-31T08:48:19-0800

		2025-03-31T08:48:19-0800

		2025-03-31T08:48:19-0800